



Global Flex Holdings Limited

佳邦環球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 471)



2006 中期報告

目 錄

公司資料	2
管理層討論及分析	3
其他資料	10
獨立中期審閱報告	19
簡明綜合收益表	21
簡明綜合資產負債表	22
簡明綜合權益變動表	23
簡明綜合現金流量表	24
簡明綜合財務報表附註	25

董事會

執行董事

林正弘先生 (主席)
徐中先生
黃聯聰先生

非執行董事

李正福先生
周燦雄先生
Nguyen Duc Van先生

獨立非執行董事

王偉霖先生
周志堂先生
(於二零零六年五月二十三日獲委任)
李家樑先生
(於二零零六年五月二十三日辭任)
廖光生先生
(於二零零六年九月一日獲委任)
佟達釗先生
(於二零零六年九月一日辭任)

公司秘書及合資格會計師

李偉然先生ACCA, CPA

授權代表

黃聯聰先生
李偉然先生

核數師

德勤•關黃陳方會計師行

合規顧問

金榜融資(亞洲)有限公司

香港法律顧問

趙不渝馬國強律師事務所

註冊辦事處

Century Yard
Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681 GT
George Town
Grand Cayman
Cayman Islands
British West Indies

香港主要營業地點

香港
金鐘
金鐘道89號
力寶中心二座507室

股份代號：471

主要股份登記處

Butterfield Fund Services (Cayman)
Limited
Butterfield House
68 Fort Street, P.O. Box 705
George Town, Grand Cayman
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司
香港
灣仔
皇后大道東183號
合和中心
17樓1712-1716號舖

業務回顧

本公司的主要業務為投資控股，其附屬公司則主要從事產銷印刷線路板。

於截至二零零六年六月三十日止六個月期間（「本期間」），本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）錄得總營業額約111,600,000美元，較二零零五年同期增加約32,000,000美元（或40.3%）。營業額增加主要由於現有客戶對硬性印刷線路板（「PCB」）解決方案的需求大幅增加及對柔性印刷線路板（「FPC」）解決方案的需求穩步增長所致。PCB解決方案的需求增加，主要反映於電腦週邊設備、電訊設備及汽車所用的產品。此外，PCB及硬性印刷線路板組裝（「PCBA」）產品的平均單位價格於本期間有所上升，主要由於PCB原料成本（如層壓板及銅箔的成本）上升以及本集團的產品組合出現變動所致。

於本期間，本集團加強生產設施，並為客戶提供更完整及全面的解決方案。

隨著佳永電子（蘇州）有限公司（「佳永電子」）於二零零六年六月投入運作，本集團已擴充其經營範圍至包括組裝電子組件模組及支援完成製成品，目的在於擴大本集團的一站式服務至現有客戶及新客戶。佳永電子組裝的主要產品包括手提電話、數碼相機及轉換器。

本公司另一全資附屬公司蘇州佳茂科技有限公司（「蘇州佳茂」）的新廠房現正在發展及興建中，預期將於二零零六年十二月竣工。經考慮收購機器及安裝後，預期新廠房將於二零零七年第一季投產。蘇州佳茂將專門生產優質FPC、薄膜電晶體（「TFT」）液晶體顯示器（「LCD」）PCB、高密度連接（「HDI」）PCB及軟硬結合板，預期該等產品在短期內的需求將十分可觀。

財務回顧

於本期間，本集團錄得營業額約111,600,000美元、毛利約15,200,000美元及溢利約4,600,000美元，較於截至二零零五年六月三十日止六個月期間所錄得的營業額約79,500,000美元、毛利約13,600,000美元及溢利約7,800,000美元，分別上升約40.3%及12.0%，以及下跌約40.8%。

營業額

本集團於本期間的營業額及二零零五年同期的可比較數字，按主要業務分類載列如下：

按業務劃分的營業額

	截至二零零六年 六月三十日止期間		截至二零零五年 六月三十日止期間		變動 %
	千美元 (未經審核)	%	千美元 (未經審核)	%	
FPC解決方案					
柔性印刷線路					
板組裝(「FPCA」)	55,556	49.8	52,922	66.6	5.0
FPC	9,214	8.3	6,129	7.7	50.3
FPC解決方案總計	64,770	58.1	59,051	74.3	9.7
PCB解決方案					
PCBA	14,320	12.8	1,037	1.3	1,280.9
PCB	32,469	29.1	19,423	24.4	67.2
PCB解決方案總計	46,789	41.9	20,460	25.7	128.8
總計	111,559	100.0	79,511	100.0	40.3

管理層討論及分析

本集團的營業額主要來自銷售FPCA及PCB。就上表而言，於本期間來自銷售FPCA及PCB的營業額分別約為55,600,000美元及32,500,000美元（二零零五年：52,900,000美元及19,400,000美元），分別佔本集團銷售總額約49.8%及約29.1%（二零零五年：66.6%及24.4%）。

FPC解決方案的銷售於本期間微升約9.7%，主要歸因於本集團現有客戶及新客戶的需求穩步上揚，惟有關升幅部分被若干客戶的減少需求所抵銷，其產品的生產週期已於期初完成。於本期間，本集團繼續擴展客源，並減少倚賴任何的單一客戶。於本期間，儘管摩托羅拉的銷售總額上升，惟對總銷售百分比的貢獻則有所下跌。董事相信，增加客戶數目及類型均有利於本集團，並可減輕本集團所集中的風險。

PCB及PCBA的銷售於本期間分別飆升約67.2%及1,280.9%。此等增幅主要源於現有客戶的需求大幅增長，而對PCB解決方案需求的增加則主要反映於電腦週邊設備、電訊設備及汽車所用的產品。此外，PCB及PCBA產品的平均單位價格於本期間有所上升，主要乃由於PCB原料成本（如層壓板及銅箔的成本）上升以及產品組合出現變動所致。

按業務劃分的毛利率

	截至 二零零六年 六月三十日 止期間 %	截至 二零零五年 六月三十日 止期間 %
	(未經審核)	(未經審核)
FPC解決方案		
FPCA	17.5	27.9
FPC	11.1	3.6
PCB解決方案		
PCBA	9.4	15.0
PCB	9.6	(8.1)
總計	13.6	17.1

本集團旗下所有業務的毛利總額由截至二零零五年六月三十日止六個月約13,600,000美元，增加至本期間約15,200,000美元，惟整體毛利率則由截至二零零五年六月三十日止六個月約17.1%下降至本期間的13.6%，主要可歸咎於FCBA的毛利率由截至二零零五年六月三十日止六個月約27.9%下跌至本期間約17.5%。FCBA毛利率下跌，主要乃由於本期間原料成本上漲，以及隨著產能於二零零五年下半年期間提升後使用率較二零零五年同期偏低所致。

另一方面，由於技術與本集團主要客戶的若干產品發展日趨成熟，FPC的毛利率有所上升，該等產品的平均價格亦因需求增加而上升。因此，FPC的毛利率由截至二零零五年六月三十日止六個月約3.6%增至於本期間的11.1%。

儘管PCB原料成本於本期間顯著增加，PCB的毛利率仍有所上升，主要由於市場對較高毛利產品（如四層及四層以上的PCB）的需求增加，以及期內推出單位價格及毛利較高的新產品以改善本集團產品組合所致。

股東應佔溢利及營運開支

於本期間，本集團錄得溢利約4,600,000美元，較二零零五年同期約7,800,000美元減少約40.8%，此主要可歸咎於分銷、行政及財務開支的增加。

於本期間，由於油價持續上漲，加上對本集團產品的需求增加，導致期內運輸成本大幅上升，此乃期內分銷成本上升的其中一個主因。

此外，行政開支亦告上升，主要由於根據本集團會計政策撇減賬齡超過12個月的存貨，以及於本期間人手數目由5,000名增至5,700名令薪金上升所致。

財務成本上升，主要由於期內銀行借貸增加所致，與本集團營業額增幅乃一致。

流動資金及財務資源

於二零零六年六月三十日，本集團的股東資金約為106,300,000美元。流動資產約為192,500,000美元，主要包括銀行結餘及現金約35,000,000美元、已抵押銀行存款約29,200,000美元、存貨約34,900,000美元及貿易應收款項約82,300,000美元。流動負債約為154,600,000美元，主要包括銀行貸款約99,200,000美元及貿易應付款項約46,700,000美元。非流動負債僅包括長期銀行貸款約5,000,000美元。於本期間，本集團已增加借貸總額15,600,000美元，主要用於擴充業務以及用作本集團的產能投資。

於二零零六年六月三十日，本集團的流動比率為1.25（二零零五年：1.30），而資產負債比率（貸款總額與資產總值之比）則為39.2%（二零零五年：35.6%）。

匯兌風險

於本期間，本集團大部分資產、負債及交易均以人民幣、港元及美元為單位。鑑於普遍認為人民幣相對於港元及美元有所升值，故管理層預期人民幣變值對本集團將不會有任何不利影響。以美元計值及結算來進行買賣大幅降低匯兌風險，故本集團於期內未有作出任何安排對沖其外匯風險。

分部資料

本集團於二零零六年六月三十日的分部資料詳情載於下文的未經審核簡明財務報表附註3。

僱員數目及酬金

於本期間，本集團僱員的平均數目約為5,700人(二零零五年：5,000人)。於二零零六年六月三十日，本集團的員工成本約為6,300,000美元(二零零五年：5,300,000美元)。本公司的薪酬政策每年均作檢討，並符合現行市場慣例。於本期間，本公司並未根據本公司於二零零五年七月五日採納的購股權計劃向其僱員或董事授出任何購股權。

本公司中國附屬公司的僱員為由中國地方政府設立的國家管理社會福利計劃的成員。根據有關計劃，本集團按照有關中國法規向其中國僱員提供退休、醫療、工傷、失業及懷孕福利。本集團須將彼等薪金的指定比例撥入社會福利計劃，以為有關福利提供資金。本集團就有關社會福利計劃所負的責任僅限於作出指定供款。

附屬公司及聯營公司的重大收購及出售

於本期間，本集團並無任何收購或出售附屬公司或聯營公司的重大交易。

資產押記

於二零零六年六月三十日，本集團為擔保銀行借貸而質押其物業、貿易應收款項、銀行存款及預付租金，分別約為35,500,000美元、27,900,000美元、29,200,000美元及零美元（二零零五年：31,700,000美元、7,200,000美元、28,600,000美元及300,000美元）。

或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團或本公司並無任何重大或然負債（二零零五年：無）。

重大投資或資本資產的前景及未來計劃

蘇州佳茂的新廠房預期將於二零零七年首季度投產，屆時將增加收購HDI、TFT LCD及軟硬結合板生產技術及設備。預計於初期，新廠房將主要生產TFT LCD、HDI及軟硬結合板產品。蘇州佳茂的新廠房於TFT LCD及HDI的計劃產能約為每月350,000平方呎，可補充或解決本集團過往所缺乏的PCB、HDI PCB及軟硬結合板的產能問題，並可解決生產HDI及軟硬結合板的瓶頸問題，以及啟動TFT LCD的生產。

另一方面，本集團為新廠房收購Roll to Roll機械設備後，可持續開發及生產更多薄身的高密度FPC及FPCA產品。蘇州佳茂新廠房的FPC及FPCA計劃產能將每月增加約100,000平方呎。本集團足可應付預期增加的手提電話需求，以及為其客戶提供更多增值服務。

董事會認為，本集團現階段的首要任務為擴大及提升其蘇州總部的營運能力，藉以鞏固本集團的競爭力、維持及持續擴大其客源。因此，董事會已決定將為數約16,600,000美元之前計劃用作本集團於華北的投資計劃的撥款，首先用於投資開發蘇州廠房。有關所得款項用途變動的詳情，載於下文「發行股份籌得的所得款項用途」一節。

董事及主要行政人員於本公司或其相關法團股份、相關股份及債券的權益

於二零零六年六月三十日，本公司董事及主要行政人員擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條存置的登記冊或根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的本公司或其任何相關法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份及債券的權益如下：

董事／主要 行政人員姓名	本集團成員公司 ／相關法團名稱	身份／權益性質	股份總數及類別	權益概約 百分比
林正弘先生	本公司	受控制公司權益 (附註2)	4,611,989股 每股面值0.10港元 的普通股 (各為一股「股份」)(L)	0.369%
	本公司	實益擁有人	9,431,452股股份(L)	0.755%
	佳鼎科技股份有限公司 (「佳鼎」)	實益擁有人	1,583,222股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.552%
	佳通投資股份有限公司	實益擁有人	1,000股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.01%
	聯茂投資股份有限公司	實益擁有人	1,000股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.004%
徐中先生	本公司	實益擁有人	2,700,243股股份(L)	0.216%
	佳鼎	實益擁有人	6,000股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.002%
黃聯聰先生	本公司	實益擁有人	746,292股股份(L)	0.060%
	佳鼎	實益擁有人	15,000股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.005%
	佳鼎	配偶權益 (附註4)	15,107股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.005%

其他資料

董事姓名	本集團成員公司 ／相聯法團名稱	身份／權益性質	股份總數及類別	權益概約 百分比
李正福先生	本公司	實益擁有人	328,365股股份(L)	0.026%
	佳鼎	實益擁有人	151,946股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.053%
	佳鼎	配偶權益 (附註5)	433,018股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.151%
周燦雄先生	佳鼎	實益擁有人	97,000股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.034%
	佳鼎	配偶權益 (附註6)	141,842股每股面值 新台幣10元的股份(L)	0.049%
Nguyen Duc Van先生	本公司	實益擁有人	273,638股股份(L)	0.022%

附註：

1. 字母「L」指該名人士持有的本公司或有關相聯法團的股份、相關股份及債券的好倉。
2. 林正弘先生為L.P.P. Holding Ltd. (「LPP Holding」) 的登記股東，持有50%權益，彼為本公司股東，亦為LPP Holding的唯一董事。根據證券及期貨條例，林正弘先生被視為於LPP Holding持有的所有股份中擁有權益。
3. 該等股份是以林正弘先生的妻子林瑛琪女士的名義登記。根據證券及期貨條例，林正弘先生被視為於林瑛琪女士持有的所有股份權益中擁有權益。
4. 該等股份是以黃聯聰先生的妻子鍾曼珠女士的名義登記。根據證券及期貨條例，黃聯聰先生被視為於鍾曼珠女士持有的所有股份權益中擁有權益。
5. 該等股份是以李正福先生的妻子曾純純女士的名義登記。根據證券及期貨條例，李正福先生被視為於曾純純女士持有的所有股份權益中擁有權益。
6. 該等股份是以周燦雄先生的妻子周黎幸喬女士的名義登記。根據證券及期貨條例，周燦雄先生被視為於周黎幸喬女士持有的所有股份權益中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零零六年六月三十日，概無本公司董事或主要行政人員於任何本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份及債券中擁有任何權益或淡倉而須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊或根據標準守則知會本公司及聯交所。

購股權

本公司設有一個於二零零五年七月五日採納的購股權計劃（「計劃」）。於本期間，概無根據計劃授出或行使購股權。

購買股份或債券的安排

於期內任何時間，本公司或其任何控股公司、附屬公司或同系附屬公司從未作為促使本公司董事以收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券的方式收購利益的任何安排的其中一方。

董事於重大合約的權益

概無重大合約為本公司或其任何控股公司、附屬公司或同系附屬公司作為訂約方，而同時本公司某董事直接或間接擁有重大權益，且於年度終結或期內任何時間存續。

主要股東

於二零零六年六月三十日，以下實體(本公司董事或主要行政人員除外)於根據證券及期貨條例第336條規定存置的股東登記冊所記錄的股份及相關股份中擁有權益或淡倉：

股東名稱	身份	股份數目	已發行股本	
				百分比
Century Champion Group Limited (「Century Champion」)	實益擁有人	641,610,298股股份(L)		51.33%
佳鼎(附註2)	受控制公司 權益	641,610,298股股份(L)		51.33%
PMA Capital Management Ltd.	投資經理	78,177,500股股份(L)		6.25%
Deutsche Bank Aktiengesellschaft	擁有證券 權益者	77,495,000股股份(L)		6.20%

附註：

1. 「L」指實體於股份及相關股份的好倉，「S」指實體於股份及相關股份的淡倉。
2. 該641,610,298股股份將以Century Champion的名義登記及由其實益擁有，其股權中約93.28%由佳鼎直接持有，約6.72%則由佳鼎經由佳通投資股份有限公司間接持有。根據證券及期貨條例，佳鼎被視為擁有Century Champion所持641,610,298股股份的好倉。

除上文所披露者外，本公司並不知悉任何其他人士(本公司董事或主要行政人員除外)於二零零六年六月三十日在本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置的股東名冊所記錄的股份及相關股份中擁有權益或淡倉。

發行股份籌得的所得款項用途

本公司於二零零五年十月就其於二零零五年十月十日在聯交所上市而按每股1.02港元的價格，以配售及公開發售方式發行合共250,000,000股新股份以供認購。來自該新發行的所得款項淨額（「所得款項淨額」）於扣除有關開支後約達30,600,000美元（相當於約236,800,000港元）。

原已分配作購買本集團蘇州廠的機器及設備的所得款項淨額，已用於本公司於二零零五年九月二十八日刊發的招股章程（「招股章程」）所載「未來計劃及前景及所得款項用途」一節所述的用途。該節列明所得款項淨額中約10,000,000美元將用於為本集團蘇州廠購置機器及設備，以擴充本集團生產設施，而所得款項淨額中約20,200,000美元將用於興建新廠房，以於華北生產FPC、FPCA、PCB及PCBA。董事相信，興建新廠房可擴充本集團的生產設施數目及提升產量，以迎合其客戶的需求及履行其擴大客源的計劃。

為拓展本集團的生產設施，本公司決定將用於為本集團蘇州廠購置機器及設備的所得款項淨額由10,000,000美元增至13,600,000美元，而用作發展華北廠房的所得款項淨額則減至約16,600,000美元。本公司為此於二零零五年十二月二十三日作出一項公佈。其後，誠如於二零零六年九月十五日刊發的公佈所披露，本公司決定在上述約16,600,000美元的款額中，動用原先計劃用於開發華北廠房的14,600,000美元作為購置機器及設備之用，藉以提升蘇州廠房生產HDI PCB、TFT LCD PCB及軟硬結合板的能力。餘下約2,000,000美元將投資於購置機器及設備，以提升蘇州廠房組裝電子組件模組的能力及支援完成製成品。本公司董事認為，對所得款項淨額用途作出的修訂，符合本公司及其股東整體利益。

其他資料

所得款項用途 (如招股章程所載)	變動	截至 二零零六年 六月三十日		結餘	
		所得款項用途 (經修訂)	所得款項用途 (實際)		
美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	
為本集團的蘇州廠房 購置機器及設備	10.0	3.6	13.6	(10.8)	2.8
於華北興建廠房，以生產 FPC、FPCA、PCB及PCBA	20.2	(20.2)	—	—	—
購置機器及設備，以增加 蘇州廠房生產HDI PCB、 TFT LCD PCB 及軟硬結合板的能力	—	14.6	14.6	—	14.6
購置機器及設備，以增加 蘇州廠房組裝電子配件模組 的能力及支援完成製成品	—	2.0	2.0	—	2.0
	<u>30.2</u>	<u>—</u>	<u>30.2</u>	<u>(10.8)</u>	<u>19.4</u>

截至二零零六年六月三十日，為數約10,800,000美元已用作支付為本集團蘇州廠房購置機器及設備。鑑於實際所得款項淨額為30,600,000美元，所得款項淨額的總餘額約19,800,000美元已存放於香港及中國的持牌銀行作短期存款，並預期適用於上表所披露的用途。

買賣或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司的任何上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行的證券交易，採納一套嚴格程度不遜於二零零五年七月五日聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所規定的標準的行為守則。本公司已向各董事作出具體查詢，以了解自於本期間有否出現任何未有遵守標準守則的情況，而本公司並不知悉任何董事違反標準守則所載的規定準則。

企業管治

於本期間，本公司一直遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）的守則條文。守則條文第A.4.2條規定，所有獲委任以填補臨時空缺的董事，均須於獲委任後第一次舉行的股東大會上經股東重選，然而本公司組織章程細則規定，上述獲委任董事須任職至下屆本公司股東週年大會為止。本公司就組織章程細則有關條文的修訂，已於二零零六年五月二十三日（星期二）舉行的本公司股東週年大會上獲批准，以使本公司組織章程細則的該等條文與守則條文第A.4.2條一致。

獨立非執行董事及審核委員會

於本期間，本公司已遵從上市規則第3.10(1)和3.10(2)關於本公司必須委任足夠數量的獨立非執行董事，且至少有一名獨立非執行董事具備適當的專業資格，或具備適當的會計或相關財務管理專長的規定。

另外，本公司為符合企業管治守則及上市規則第3.21條的規定，已於二零零五年七月五日成立了審核委員會，並已訂明職權範圍，以審閱及監督本公司的財務申報程序及內部監控。

李家樑先生因私人原因辭任獨立非執行董事及本公司審核委員會主席，由二零零六年五月二十三日起生效。同日，周志堂先生獲委任為獨立非執行董事及審核委員會主席。

佟達釗先生因私人原因辭任獨立非執行董事以及本公司審核委員會及薪酬委員會成員，由二零零六年九月一日起生效。同日，廖光生教授獲委任為獨立非執行董事以及審核委員會及薪酬委員會成員。

董事會謹此對李家樑先生及佟達釗先生為本公司的經營發展和公司治理等多方面的貢獻致以感謝。

本公司審核委員會由獨立非執行董事周志堂先生及廖光生教授以及非執行董事周燦雄先生組成。目前，周志堂先生為審核委員會主席。

賬目審閱

審核委員會夥同管理層已審閱本集團所採納的會計原則及政策及財務匯報程式，以及本公司於本期間的未經審核中期財務報表，並建議董事會接納。此外，德勤•關黃陳方會計師行已依照香港會計師公會頒佈的核數準則第700號審閱本公司於本期間的未經審核中期財務業績。

本期間的未經審核簡明綜合中期財務報表經董事會於二零零六年九月十五日批准公佈。

優先認購權

本公司組織章程細則或開曼群島法律並無載入有關優先認購權的條文，規定本公司須按比例基準向現有股東發售新股。

稅項減免及豁免

據本公司所知，本公司證券持有人並無因持有有關證券而享有任何稅項減免或豁免。

足夠公眾持股量

根據本公司可從公開途徑取得的資料，以及據董事於本報告書刊發日期所知，董事認為，本公司自二零零五年十月十日（「即股份於聯交所主板上市的日期」）起一直維持足夠公眾持股量。

代表董事會

主席

林正弘

香港，二零零六年九月十五日

Deloitte. 德勤

致佳邦環球控股有限公司董事會
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

緒言

本核數師行已按照佳邦環球控股有限公司的指示，審閱其載於第21至第32頁的中期財務報告。

董事的責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，中期財務報告必須根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及有關規定編製。編製中期財務報告乃董事的責任，並已由彼等批准。

本行的責任為根據本行審閱工作的結果，對中期財務報告提出獨立結論，並按照雙方所協定的應聘條款，僅向全體董事報告本行的結論。除此以外，本行的報告不可作其他用途。本行概不就本報告的內容對任何其他人士負責或承擔責任。

審閱工作

本行已根據香港會計師公會頒佈的核數準則第700號「審閱中期財務報告的委聘」進行審閱。審閱工作主要包括向管理層作出查詢及運用分析程序分析中期財務報告，並據此評估所採納的會計政策及列報形式是否一致及貫徹地運用（除非已另作披露）。審閱工作並不包括測試監控系統及核實資產、負債及交易活動等審核程序。由於有關審閱工作的範圍遠較審核工作少，因此只能提供較審核工作為低的確定程度，故本行不會對中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

根據本行審閱(並不屬於審核工作)的結果,本行並不察覺須對截至二零零六年六月三十日止六個月的中期財務報告作出任何重大修訂。

在不更改審閱結論的情況下,本行務請董事會注意中期財務報告所披露的截至二零零五年六月三十日止六個月可資比較簡明綜合收益表及截至二零零五年六月三十日止六個月可資比較簡明綜合現金流量表及簡明綜合權益變動表並無根據核數準則第700號進行審閱。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師

香港
二零零六年九月十五日

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 美元 (未經審核)	二零零五年 美元 (未經審核)
收益	3	111,559,071	79,511,172
銷售成本		(96,334,899)	(65,922,355)
毛利		15,224,172	13,588,817
其他收入		1,338,406	910,013
分銷成本		(3,802,797)	(1,798,693)
行政開支		(4,713,033)	(2,541,611)
財務成本		(2,652,303)	(1,293,186)
除稅前溢利		5,394,445	8,865,340
所得稅開支	4	(770,598)	(1,054,273)
期內溢利	5	4,623,847	7,811,067
股息	6	4,354,839	—
每股面值0.10港元的股份 (各為一股「股份」)的盈利 — 基本	7	0.37美仙	0.62美仙

簡明綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月三十日 美元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	71,315,870	65,967,552
預付租金－非即期部分		1,243,562	1,233,441
收購物業、廠房及設備已付按金		839,827	1,309,292
可供出售投資		22,008	22,008
		73,421,267	68,532,293
流動資產			
存貨		34,945,896	32,686,107
貿易及其他應收款項	9	90,834,612	72,728,968
預付租金－即期部分		21,988	21,678
持作買賣投資		2,505,161	—
已抵押銀行存款		29,162,783	28,645,619
銀行結餘及現金		35,038,806	46,318,124
		192,509,246	180,400,496
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	55,106,086	54,910,302
稅項負責		350,968	774,937
銀行及其他借貸－須於一年內償還		99,160,392	83,578,112
		154,617,446	139,263,351
流動資產淨值		37,891,800	41,137,145
資產總值減流動負債		111,313,067	109,669,438
非流動負債			
銀行及其他借貸－須於一年後償還		5,002,752	4,932,182
		106,310,315	104,737,256
資本及儲備			
股本	11	16,129,032	16,129,032
儲備		90,181,283	88,608,224
		106,310,315	104,737,256

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	股本 美元	股份溢價 美元	兼併儲備 美元	法定儲備 美元	匯兌儲備 美元	累計溢利 美元	總計 美元
於二零零五年一月	32,000,000	—	—	2,917,547	(8,094)	22,733,231	57,642,684
換算海外業務時							
產生而直接於權益							
賬確認的匯兌差額	—	—	—	—	(1)	—	(1)
期內溢利	—	—	—	—	—	7,811,067	7,811,067
期內已確認收入及 開支總額	—	—	—	—	(1)	7,811,067	7,811,066
於二零零五年 六月三十日及 二零零五年 七月一日	32,000,000	—	—	2,917,547	(8,095)	30,544,298	65,453,750
換算海外業務時							
產生而直接於權益							
賬確認的匯兌差額	—	—	—	—	1,157,597	—	1,157,597
期內溢利	—	—	—	—	—	6,378,245	6,378,245
期內已確認收入及 開支總額	—	—	—	—	1,157,597	6,378,245	7,535,842
透過首次公开发售							
按溢價發行股份	3,225,806	29,677,418	—	—	—	—	32,903,224
股份發行開支	—	(1,155,560)	—	—	—	—	(1,155,560)
集團重組的影響	(31,987,096)	—	31,987,096	—	—	—	—
資本化發行的影響	12,890,322	(12,890,322)	—	—	—	—	—
轉撥	—	—	—	1,671,280	—	(1,671,280)	—
於二零零五年 十二月三十一日及 二零零六年 一月一日	16,129,032	15,631,536	31,987,096	4,588,827	1,149,502	35,251,263	104,737,256
換算海外業務時							
產生而直接於權益							
賬確認的匯兌差額	—	—	—	—	1,304,051	—	1,304,051
期內溢利	—	—	—	—	—	4,623,847	4,623,847
期內已確認收入總額	—	—	—	—	1,304,051	4,623,847	5,927,898
已付股息	—	—	—	—	—	(4,354,839)	(4,354,839)
於二零零六年 六月三十日	16,129,032	15,631,536	31,987,096	4,588,827	2,453,553	35,520,271	106,310,315

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 美元 (未經審核)	二零零五年 美元 (未經審核)
經營活動(所用)所得現金淨額		
存貨(增加)減少	(3,501,068)	2,024,917
貿易及其他應收款項(增加)減少	(18,105,644)	6,135,038
其他經營活動	12,458,666	(3,746,852)
	(9,148,046)	4,413,103
投資活動所用現金淨額		
購置物業、廠房及設備	(8,076,686)	(7,434,432)
其他投資活動	(3,022,325)	852,407
	(11,099,011)	(6,582,025)
融資活動所得現金淨額		
新造銀行借貸	101,130,210	81,680,048
償還銀行借貸	(86,743,755)	(69,758,078)
其他融資活動	(5,740,749)	(1,919,786)
	8,645,706	10,002,184
現金及等同現金項目(減少)增加淨額	(11,601,351)	7,833,262
期初的現金及等同現金項目	46,318,124	6,964,986
匯率變動的影響	322,033	—
期終的現金及等同現金項目	35,038,806	14,798,248
指銀行結餘及現金		

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 集團重組及編製基準

根據為精簡本集團架構以籌備本公司股份於聯交所上市而進行的集團重組（「集團重組」），本公司已於二零零五年七月五日成為本集團的控股公司。本公司股份自二零零五年十月十日起一直於聯交所上市。有關集團重組的詳情載於招股章程。

本集團因集團重組而產生，並被視為持續實體及受共同控制的業務。因此，本集團的未經審核簡明綜合財務報表乃使用合併會計原則編製，並假設本集團現有架構於截至二零零五年六月三十日止六個月內一直存在。

未經審核簡明綜合財務報表已根據上市規則附錄16的適用披露規定及香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟若干財務工具按公平值計量。

未經審核簡明財務報表採納的會計政策與編製本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度的年度財務報表採用者乃一致。

於本期間，本集團首次應用多項由香港會計師公會頒佈的新準則、修訂及詮釋（下文統稱「新香港財務報告準則」），此等準則於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或其後開始的會計期間生效。採納新香港財務報告準則對本集團於本期間及過往會計期間編製及呈報業績並無構成重大影響，故毋須作出前期調整。

2. 主要會計政策 (續)

本集團並無提前應用以下已頒佈但尚未生效的新香港財務報告準則。本公司董事預期，應用該等新準則、修訂及詮釋將不會對本集團的未經審核簡明綜合財務報表構成重大影響。

香港會計準則第1號(經修訂)	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	財務工具：披露 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) 詮釋第7號	根據香港會計準則第29號 就惡性通脹經濟的財務報告採用重列法 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號範圍 ³
香港(國際財務報告詮釋委員會) 詮釋第9號	重估嵌入式衍生工具 ⁴

¹ 適用於二零零七年一月一日或其後開始的年度期間。

² 適用於二零零六年三月一日或其後開始的年度期間。

³ 適用於二零零六年五月一日或其後開始的年度期間。

⁴ 適用於二零零六年六月一日或其後開始的年度期間。

3. 分部資料

業務分部

為方便管理，本集團目前分為四個經營部分－柔性印刷線路板(「FPC」)、硬性印刷線路板(「PCB」)、柔性印刷線路板組裝(「FPCA」)及硬性印刷線路板組裝(「PCBA」)。本集團按該等分部申報其主要分部資料。

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

3. 分部資料 (續)

業務分部 (續)

本集團的主要業務為產銷以下各項：

- FPC
- PCB
- FPCA
- PCBA

	FPC		PCB		FPCA		PCBA		綜合	
	截至六月三十日止六個月 二零零六年 美元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零零五年 美元 (未經審核)								
收益										
對外銷售	<u>9,213,931</u>	<u>6,128,817</u>	<u>32,469,452</u>	<u>19,422,285</u>	<u>55,555,503</u>	<u>52,922,657</u>	<u>14,320,185</u>	<u>1,036,913</u>	<u>111,559,071</u>	<u>79,511,172</u>
業績										
分部業績	<u>231,420</u>	<u>82,642</u>	<u>2,020,936</u>	<u>(2,011,924)</u>	<u>7,839,067</u>	<u>13,586,916</u>	<u>1,329,952</u>	<u>132,490</u>	<u>11,421,375</u>	<u>11,790,124</u>
未分配公司收入									<u>1,338,406</u>	<u>910,013</u>
未分配公司開支									<u>(4,713,033)</u>	<u>(2,541,611)</u>
財務成本									<u>(2,652,303)</u>	<u>(1,293,186)</u>
除稅前溢利									<u>5,394,445</u>	<u>8,865,340</u>
所得稅開支									<u>(770,598)</u>	<u>(1,054,273)</u>
期內溢利									<u>4,623,847</u>	<u>7,811,067</u>

4. 所得稅開支

本集團並無於香港產生或獲得溢利，故並無就香港利得稅撥備。本期間的稅項支出乃來自其位於中華人民共和國（「中國」）附屬公司的稅項。

根據中國有關法例及法規，本公司兩家附屬公司佳通科技（蘇州）有限公司（「佳通科技（蘇州）」）及佳永電子（蘇州）有限公司（「佳永電子」）獲豁免繳納其自首個獲利年度起計兩年的中國外資企業所得稅（「外資企業所得稅」），並於其後三年獲減免一半外資企業所得稅。佳通科技（蘇州）的首個獲利年度為截至二零零二年十二月三十一日止年度。佳通科技（蘇州）的業務位於中國蘇州（為沿岸經濟開放地區），優惠稅率低至27%。佳永電子於二零零六年尚未踏入其首個獲利年度，故毋須為佳永電子作出中國所得稅撥備。

由於涉及金額甚微，因此並無在未經審核簡明綜合財務報表確認遞延稅項撥備。

5. 期內溢利

經扣除（計入）以下項目後達致的期內溢利：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 美元 (未經審核)	二零零五年 美元 (未經審核)
撇減存貨	1,241,279	—
物業、廠房及設備折舊及攤銷	4,161,892	2,998,648
須於五年內悉數償還的銀行及其他借貸利息	2,652,303	1,293,186
撥回預付租金	7,529	7,384
銀行利息收入	(528,495)	(29,152)

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

6. 股息

於本期間，就截至二零零五年十二月三十一日止年度的末期股息應付為數4,354,839美元的股息，已支付予本公司股東。

董事並不建議於本期間派付中期股息(二零零五年：無)。

7. 每股盈利

本期間的每股基本盈利乃根據期內溢利4,623,847美元(二零零五年：7,811,067美元)及已發行股份1,250,000,000股(二零零五年：根據推定將於截至二零零五年六月三十日止六個月內發行的1,000,000,000股股份，假設集團重組及其後的資本化發行已於二零零五年一月一日完成)計算。

8. 物業、廠房及設備變動

於本期間，本集團斥資8,546,000美元(二零零五年一月一日至二零零五年十二月三十一日：15,489,000美元)擴充本集團的業務營運。

9. 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其貿易客戶30日至150日的平均除賬期。

以下為貿易應收款項的賬齡分析：

	二零零六年 六月三十日 美元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 美元 (經審核)
貿易應收款項：		
0至30日	26,834,118	23,166,763
31至60日	21,428,816	19,932,283
61至90日	13,597,887	12,206,124
91至120日	8,496,533	7,795,895
121至150日	4,828,344	2,856,401
150日以上	7,068,619	1,516,026
	<u>82,254,317</u>	<u>67,473,492</u>
其他應收款項	8,580,295	5,255,476
	<u>90,834,612</u>	<u>72,728,968</u>

10. 貿易及其他應付款項

以下為貿易應付款項的賬齡分析：

	二零零六年 六月三十日 美元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 美元 (經審核)
貿易應付款項：		
0至90日	40,669,151	34,793,841
91至120日	4,515,707	4,146,871
121至180日	1,504,850	1,880,511
181至365日	11,056	729,910
365日以上	—	147,149
	<u>46,700,764</u>	<u>41,698,282</u>
其他應付款項	8,405,322	13,212,020
	<u>55,106,086</u>	<u>54,910,302</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

11. 股本

	附註	股份數目	面值 港元
每股面值0.1港元的普通股			
法定：			
於二零零五年一月一日		1,000,000	100,000
及二零零五年六月三十日			
法定股本增加	(i)	4,999,000,000	499,900,000
		<u>5,000,000,000</u>	<u>500,000,000</u>
於二零零五年十二月三十一日及 二零零六年六月三十日			
於綜合財務報表呈列為			<u>64,561,129美元</u>
已發行及繳足：			
於二零零五年一月一日		1	—
及二零零五年六月三十日			
因集團重組而發行股份	(ii)	999,999	100,000
透過首次公開發售發行股份	(iii)	250,000,000	25,000,000
資本化發行	(iv)	999,000,000	99,900,000
		<u>1,250,000,000</u>	<u>125,000,000</u>
於二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日			
於綜合財務報表呈列為			<u>16,129,032美元</u>

- (i) 根據本公司當時唯一股東於二零零五年七月五日通過的書面決議案，本公司藉增設額外4,999,000,000股股份，其法定股本由100,000港元增加至500,000,000港元。
- (ii) 於二零零五年七月五日，本公司已根據集團重組，就收購環球科技國際有限公司配發及發行999,999股入賬列作繳足股份。
- (iii) 於二零零五年十月七日，透過首次公開發售以配售及公開發售方式，以現金按每股1.02港元發行250,000,000股股份。
- (iv) 根據本公司當時唯一股東於二零零五年七月五日通過的書面決議案，及待本公司儲備賬目因配售及公開發售的緣故而於二零零五年十月十日錄得進賬後，為數99,900,000港元已撥充資本及用作繳足按比例基準向於二零零五年七月七日名列本公司股東名冊的本公司股東發行的999,000,000股股份。

12. 資本承擔

	二零零六年 六月三十日 美元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 美元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備已訂約 但尚未於簡明綜合財務報表內撥備的資本支出	1,881,143	771,952

13. 關連人士交易

於本期間，本集團有以下重大關連人士交易：

關連人士名稱	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 美元 (未經審核)	二零零五年 美元 (未經審核)
董事徐中先生	已付租金	8,705	13,465
Beshine Technologies Inc.	採購原料	—	638,663

Beshine Technologies Inc. 由本公司董事林正弘先生間接控制。

主要管理人員的賠償

於本期間，本集團的董事及其他主要管理層成員的酬金如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 美元 (未經審核)	二零零五年 美元 (未經審核)
短期福利	282,080	172,052

董事及主要管理人員的酬金由本公司薪酬委員會經考慮彼等的個人表現及市場趨勢後建議。